

Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów

**Pekao Zmiennej Alokacji Rynku Amerykańskiego**  
Subfundusz wydzielony w ramach  
**Pekao Strategie Funduszowe Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu **Pekao Zmiennej Alokacji Rynku Amerykańskiego** wydzielonego w ramach **Pekao Strategie Funduszowe Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**:

- 1) Na stronie 1 sekcja: „Cele i polityka inwestycyjna” otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

---

## Cele i polityka inwestycyjna

**Pekao Zmiennej Alokacji Rynku Amerykańskiego** jest subfunduszem stosującym strategię ochrony kapitału. Subfundusz dąży do ochrony wartości jednostki uczestnictwa na koniec każdego 3,5-letniego okresu rozliczeniowego, tak aby jej wartość nie spadła poniżej 100% wartości z początku tego okresu. W tym celu Subfundusz zmienia proporcje pomiędzy częścią portfela inwestycyjnego o charakterze udziałowym a częścią portfela inwestycyjnego Subfunduszu o charakterze dłużnym, w zależności od sytuacji na rynku akcji, w szczególności amerykańskich.

Do 50% aktywów Subfunduszu może być inwestowane w tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych o charakterze udziałowym, dających ekspozycję na akcje spółek oraz rynki akcyjne w Stanach Zjednoczonych Ameryki lub Ameryce Północnej.

Udział instrumentów finansowych o charakterze dłużnym, głównie obligacji skarbowych, instrumentów rynku pieniężnego oraz depozytów bankowych, może stanowić do 100% aktywów Subfunduszu.

W celu ograniczenia ryzyka walutowego Subfundusz zawiera transakcje na instrumentach pochodnych.

**Subfundusz jest zalecany osobom**, które zamierzają zainwestować środki na okres co najmniej 3,5 roku. Subfundusz może nie być odpowiedni dla inwestorów, którzy planują wycofać środki przed upływem okresu równego okresowi rozliczeniowemu, tj. 3,5 roku, przy założeniu, że inwestycja nastąpi na początku okresu rozliczeniowego lub zainwestowali środki w trakcie trwania okresu rozliczeniowego.

Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody osiągnięte przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają jego aktywa.

Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem wyceny.

- 
- 2) Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji dla Inwestorów otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„Data: Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień **1 października 2018 r.**”

Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia